PW
ER
RD
BA
GW CAN
ADR.
X 5
6 7

技术数据
接口图
订货信息
产品型号
描述
FC2-PS-BA00
电源模块 2A/48W
4-005 4-006
电源页码
FC2-PS-BA00 电源,AC 100/230V, DC 24V, 2A, 48W4-006
网关
FC2-GW-DP01 Profibus-DP从站,DC 24V, 12Mbps, 地址1...99, DP-V0, DP-V1,
用ELCO的GSD文件组态, 最多接32 个模块
FC2-GW-DP11
Profibus-DP从站,ECO,DC 24V, 12Mbps, 地址1...99, DP-V0,
DP-V1, 用ELCO的GSD文件组态, 最多接8 个模块
FC2-GW-DP31
Profibus-DP从站,DC 24V, 12Mbps, LWL光电接口(POF, HCS),
地址1...99,DP-V0, DP-V1, 用ELCO的GSD文件组态, 最多接32个模块
FC2-GW-CA00 CANopen从站,DC 24V, 1Mbps, 地址0...99, 最多接32个模块
FC2-GW-CA30 CANopen从站,ECO,DC 24V, 1Mbps, 地址0...99, 最多接32个模块
FC2-GW-DN00 DeviceNet 从站,DC 24V, 500Kbps, 地址0...63, 最多接32 个模块
FC2-GW-IB00 INTERBUS从站,DC 24V, 最多接16个 I/O模块
FC2-GW-NE00 Ethernet从站,DC 24V, 以太网RJ45, 10/100Mbps, S5通讯,
Modbus TCP, 最多接32个模块
4-007
4-007
4-007
4-008
4-008
4-009
4-010
4-011
I/O模块
FC2-DI-BFxx 开关量输入,DI 8xDC 24V
FC2-DI-BHxx 开关量输入,DI 16xDC 24V
FC2-DI-BLxx 开关量输入,DI 32xDC 24V
FC2-DI-FDxx 开关量输入,DI 4xAC/DC
FC2-DI-FFxx 开关量输入,DI 8xAC/DC
FC2-DO-BFxx 开关量输出,DO 8xDC 24V
FC2-DO-BHxx 开关量输出,DO16xDC 24V
FC2-DO-BLxx 开关量输出,DO 32xDC 24V
FC2-DO-HDxx 开关量输出,DO 4x继电器
FC2-DO-RDxx 开关量输出,DO 4x固态继电器
FC2-DO-HFxx 开关量输出,DO 8x继电器
FC2-DO-RFxx 开关量输出,DO 8x固态继电器
FC2-DIO-BF00 开关量输入/输出,DIO 8xDC 24V, 1A
FC2-DIO-BL10 开关量输入/输出,DI 16xDC 24V; DO 16xDC 24V, 1A
FC2-AI-BDxx 模拟量输入,AI 4x12/16Bit,多类型
FC2-AI-FD00 模拟量输入,AI 4x16Bit,高速多类型
FC2-AI-BF00 模拟量输入,AI 8x16Bit,多类型
FC2-AO-BDxx 模拟量输出,AO 4x12Bit,多类型
FC2-AIO-BDxx 模拟量输入/输出,多类型
4-012
4-015

■ 直接用光纤连接，提高EMC防护能力
技术数据
订货信息
外观图
产品型号
描述
FC2-GW-DP11
标准型网关，光电
接口，DPV1，扩展32个模块
FC2-GW-DP01
标准型网关，9针D型接口，
DPV0/DPV1，扩展32个模块
FC2-GW-DP31
经济型网关，9针D型接口，
DPV0/DPV1，扩展8个模块
[1] LED 状态指示
[2] 地址设置开关
[3] 24VDC 电源
[4] 总线接口
2
PW
ER
RD
DE
GW DP
ADR.
X 2
3 4
FC2-GW-DP01
+
-
1
2
DC
24V
X1
9 9
3
4
1
2
3
4
1
PW
ER
RD
DE
Adr.
X 2
3 4
FC2-GW-DP11
DC24V
+
-
1
2
IN
OUT
9 9
GW DP
2
3
4
1
PW
ER
RD
DE
ADR.
X 2
3 4
FC2-GW-DP31

■ PDO连接和映射
技术数据
订货信息
产品型号
描述
FC2-GW-CA00
CANopen从站  地址1-99
FC2-GW-CA30
CANopen从站  地址1-125，经济型
3
1
PW
ER
RD
BA
GW CAN
ADR.
X 3
4 5
FC2-GW-CA00
+
-
1
2
DC
24V
X1
9 9
2
C
A
N
4
[1] LED 状态指示
[2] CAN总线接口
[3] 地址设置开关
[4] 24VDC 电源
3
1
2
4
PW
ER
RD
BA
ADR.
X 2
3 4
FC2-GW-CA30
+
-
1
2
DC
24V
X1
64
32
16
8
4
2
1
-
1 0
C
A
N
GW CAN
4-007 4-008
外观图
FC

  如AB的DeviceNet Manager设置参数
技术数据
订货信息
描述
FC2-GW-DN00
标准DeviceNet网关
电气数据
连接接口
传输率
连接模块数
最大输入
最大输出
供电电压L+
电流损耗L+
背板总线电流供给
远程总线，9针D型插座
500kBand
16
20Byte
20Byte
DC 24V
最大0.5A
3.5A
特性
■ INTERBUS-S从站接口,最大500K波特率
■ 通过LED指示灯易于诊断错误
■ 采用标准组态软件实现好友设置
  如Phoenix的IBS-CMD设置参数
技术数据
订货信息
描述
FC2-GW-IB00
标准InterBus网关
PW
ER
RD
BA
GW DN
ADR.
X 2
3 4
FC2-GW-DN00
DC24V
+
-
1
2
V-
CL
DR
CH
V+
9 2
D
ev
ic
e-
N
et
1 2
3
4 0 1
地址设置:
0...63: DeviceNet address
90, 91, 92: 对应通讯速率
      125, 250, 500kBaud
V-
CL
DR
CH
V+
[V-]     DC 24V-
[CL]    CAN_L
[DR]    DRAIN
[CH] CAN_H
[V+] DC 24V+
[1] LED 状态指示
[2] DeviceNet 总线接口
[3] 地址设置开关
[4] 24VDC 电源
PW
ER
BA
RC
RD
GW IBS
X 2
3 4
FC2-GW-IB00
1
+
2
-
DC 24V
1
2

■ 通过Ethernet升级固件
技术数据
订货信息
描述
FC2-GW-NE00
标准ModbusTCP网关
电气数据
额定输入电压
输入通道
输入数据
输入电压“1”信号
输入电压“0”信号
滤波延时
背板总线供电电压
背板总线电流损耗
输入电流
电势隔离
特性
FC2-DI-BF10
■ 8路高速输入
FC2-DI-BF21
■ 8路报警输入
■ 上升沿有效
FC2-DI-BF30
■ 8路数字量输入DC 24V
FC2-DI-BF50
■ 8路低电平有效输入
技术数据
订货信息
描述
FC2-DI-BF10
DI 8×DC 24V 0.2ms
FC2-DI-BF21
DI 8×DC 24V 报警输入
FC2-DI-BF30
DI 8×DC 24V 经济型
FC2-DI-BF50
DI 8×DC 24V NPN,
低电平有效
PW
RD
ER
S
A
C
GW NET
NET
FC2-GW-NE00
X 2
3 4
1
2-
+
X1DC24V
1
2
3[1] LED状态指示
[2] RJ45 接口
[3] DC 24V 电源
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10 M
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
M
+
-
BF50 BF10/BF21/BF30
DC 24V
8
1Byte
DC 15…30V
DC 0…5V
0.2ms
5V
20mA
典型7mA
有
DC 24V
8/报警
1Byte
DC 15…30V
DC 0…5V
3ms

                              浮地
技术数据
订货信息
描述
FC2-DI-FD00
DI 4×AC/DC 90…230V，通道隔离
AC/DC 90…230V
4
是
1Byte
AC/DC
90…230V
AC/DC
0…35V
50...60Hz
136KΩ
25ms
5V
80mA
额定输入电压
输入通道数
频率
输入数据
输入电压“1”信号
磁滞
输入电压“0”信号
输入阻抗
滤波延时
背板总线供电电压
背板总线电流损耗
电势隔离
技术数据
订货信息
描述
FC2-DI-FF20
DI 8×AC/DC 60…230V
FC2-DI-FF30
DI 8×AC/DC 24…48V
FC2-DI-FF40
DI 8×AC 230V，带磁滞
FC2-DI-FF50
DI 8×AC/DC
180…265V
AC/DC
60…230V
8
50…60Hz
1Byte
AC/DC 60…230V
——
AC/DC 0…35V
136KΩ
25ms
5V
80mA
否
AC/DC
24…48V
8
50…60Hz
1Byte
AC/DC 18…48V
——
AC/DC 0…8V
14.6KΩ
25ms
5V
80mA
否
AC
230V
8
50Hz
1Byte
AC 190…260V
AC 90…160V
AC 0…70V
136KΩ
25ms
5V
80mA
是
AC/DC
180…265V
8
50…60Hz
1Byte
AC/DC 180…265V
——
AC/DC 0…150V
136KΩ
25ms

   计数器输入（100KHZ/32bit）
技术数据
订货信息
描述
FC2-DI-BL10
DI 4×AC/DC 90…230V，通道隔离
DC 24V
32
4Byte
DC 15…30V
DC 0…5V
3ms
5V
50mA
典型7mA
两组16通道相互隔离
额定输入电压
输入通道数/计数器
输入数据
输出数据
参数数据
输入电压“1”信号
输入电压“0”信号
滤波延时
计数模式
背板总线供电电压
背板总线电流损耗
输入电流
电势隔离
技术数据
订货信息
描述
FC2-DI-BH20
DI 16×DC 24V，1路计数器
FC2-DI-BH30
DI 16×DC 24V，经济型
FC2-DI-BH51
DI 16×DC 24V，NPN
DC 24V
16/1
6Byte
6Byte
1Byte
DC 15…30V
DC 0…5V
3ms
加/减计数器
5V
100mA
典型7mA
否
DC 24V
16/无
2Byte
——
——
DC 15…30V
DC 0…5V
3ms
——
5V
30mA
典型7mA
否
DC 24V
16/无
2Byte
——
——
DC 0…5V
DC 15…30V
3ms
——
5V
30mA
典型7mA
否
2
.
.
.
17
18 M
3
4
5
6
~~
1
L+, ( M)
2
.
.
.
10
11
.
.
.
17
18 M

■ 免维护过载保护
技术数据
订货信息
描述
FC2-DO-BF20
DO 8×DC 24V 2A 浮地
FC2-DO-BF50
DO 8×DC 24V 0.5A,NPN
DC 24V
8
1Byte
2A
5V
50mA
每两路隔离
DC 24V
8
1Byte
0.5A
5V
50mA
否
额定输出电压
输出通道数
输出数据
每通道输出电流
背板总线供电电压
背板总线电流损耗
电势隔离
技术数据
订货信息
描述
FC2-DO-BF00
DO 8×DC 24V 1A
FC2-DO-BF10
DO 8×DC 24V 2A
FC2-DO-BF30
DO 8×DC 24V 0.5A 经济型
DC 24V
8
1Byte
1A
5V
50mA
否
DC 24V
8
1Byte
2A
5V
50mA
否
DC 24V
8
1Byte
0.5A
5V
50mA
否
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10 M
L+
BF00/BF10/BF30
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10 M
L+
3
.
.
.
2 L+
M
4
5
7
.
.
.
6 L+
M
8

■ 16A输出电流
技术数据
订货信息
描述
FC2-DO-RF00
DO 8×固态继电器  共地 0.5A
FC2-DO-RD10
DO 4×固态继电器    浮地 0.5A
AC 230V/DC 400V
8
1Byte
否
0.5A
100HZ
5V
40mA
AC 230V/DC 400V
4
1Byte
是
0.5A
100HZ
5V
100mA
额定输出电压
输出通道数
输出数据
电势隔离
每通道输出电流
切换频率
背板总线供电电压
背板总线电流损耗
技术数据
订货信息
描述
FC2-DO-HF00
DO 8×继电器 共地 5A
FC2-DO-HD10
DO 4×继电器 浮地 5A
FC2-DO-HD20
DO 4×继电器 浮地 双稳态 16A
AC 230V/DC 30V
8
1Byte
否
5A
100HZ
5V
270mA
AC 230V/DC 30V
4
1Byte
是
5A
100HZ
5V
150mA
AC 230V/DC 30V
4（双稳态）
1Byte
是
16A
100HZ
5V
40mA
2
3
4
5
6
7
8
9
10
1 L
L
2
3
4
5
6
7
8
9
10
1
HF00 HD10/HD20
2
3

■ 免维护过载保护（热关闭）
技术数据
订货信息
描述
FC2-DO-BL10
DO 32×DC 24V 1A
DC 24V
32
4Byte
1A
5V
140mA
10A
是
额定输出电压
输出通道数
输出数据
每通道输出电流
最大总累加输出电流 L+
背板总线供电电压
背板总线电流损耗
每组电势隔离
技术数据
订货信息
描述
FC2-DO-BH10
DO 16×DC 24V 1A
FC2-DO-BH20
DO 16×DC 24V 2A
FC2-DO-BH30
DO 16×DC 24V 0.5A，
经济型
FC2-DO-BH50
DO 16×DC 24V 0.5A，
NPN
DC 24V
16
2Byte
1A
10A
5A
80mA
是
DC 24V
16
2Byte
2A
10A
5A
100mA
是
DC 24V
16
2Byte
0.5A
10A
5A
80mA
是
DC 24V
16
2Byte
0.5A
10A
5A
80mA
是
2
.
.
.
10
11
.
.
.
17
18
1 L+
M
~~

■ 免维护过载保护（热关闭）
技术数据
订货信息
描述
FC2-AI-BD30
AI  4×12Bit  ±10V
经济型
4
8Byte
12位
83.5Ω
8.6ms
5V
300mA
电压±10V
否
FC2-AI-BD40
AI  4×12Bit  4-20mA
经济型
4
8Byte
12位
83.5Ω
8.6ms
5V
300mA
电压±10V
是
FC2-AI-BD31
AI  4×12Bit  ±10V
隔离
4
8Byte
12位
20KΩ
8.6ms
5V
280mA
电流0/4--20mA
否
FC2-AI-BD41
AI  4×12Bit  4-20mA
隔离
4
8Byte
12位
20KΩ
8.6ms
5V
280mA
电流0/4--20mA
是
额定输入电压
额定负载电压
输入/输出通道数
输入/输出数据
输入电压“1”信号
输入电压“0”信号
滤波延时
每通道输出电流
最大总累加输出电流
背板总线供电电压
背板总线电流损耗
技术数据
订货信息
描述
FC2-DIO-BF00
DIO 8×DC 24V 1A
FC2-DIO-BL10
DI  16×DC 24V
DO 16×DC 24V 1A
DC 24V
DC 24V
0...8/8...0
2Byte/2Byte
DC 15…30V
DC  0…5V
3mS
1A
10A
5V
65mA
DC 24V
DC 24V
16/16
2Byte/2Byte
DC 15…30V
DC  0…5V
3mS
1A
10A
5V
100mA
BF00
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10 M
L+
BL10
2
.
.
.
10
11
.
.
.
17
18 M
~~
~~
1
20
.
.
.
28
29
.
.
.
35
36
19 L+
M
~~